ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 мая 2017 года № 53
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 30.11.2016 г. № 141

 Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.11.2016 года № 141 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие

изменения:

1.1. прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Шекснинского муниципального района на 2017-2019 годы

дополнить  строками 7 и 8 согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Врио Главы Шекснинского

муниципального района                                                                            Г.И. Попов

Приложение 1

к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 31 мая 2017 года  №  53

№

п/п

Наименование имущества Рекомендуемый

способ приватизации

Предполагаемый

срок

приватизации

7 Нежилые помещения 1-5

(выставочный зал) (по плану

техпаспорта), расположенные по

адресу: Вологодская область,

Шекснинский район, п. Шексна,

ул. Сапожникова, д. 3, пом. 1-5,

общей площадью 49,7 кв.м

реализация

преимущественного

права выкупа

арендатором,

являющимся

субъектом малого и

среднего

предпринимательства

III квартал

2017 года

8 Древесина объемом 1452 куб.м.

(площадка у деревни Прудново

Сиземского сельского поселения:

ель техсырье – 34 куб.м., ель

техсырье – 275 куб.м., береза

техсырье – 215 куб.м.; площадка

у деревни Починок Сиземского

сельского поселения: ель

техсырье – 105 куб.м., ель

техсырье – 432 куб.м., береза

техсырье – 158 куб.м., техсырье –

23 куб.м.).

Древесина объемом 1384 куб.м.

(площадка у деревни Братково

Угольского сельского поселения:

техсырье хвоя – 110 куб.м., ель

техсырье – 79,3 куб.м., техсырье

береза – 96,8 куб.м., техсырье

осина, ольха – 46,7 куб.м.;

площадка у деревни Курьяково

Угольского сельского поселения:

техсырье хвоя – 500,3 куб.м.,

техсырье береза – 15 куб.м.,

техсырье осина – 56 куб.м.;

площадка  у деревни Боярово

Угольского сельского поселения:

техсырье хвоя – 93 куб.м., ель

техсырье – 174,5 куб.м., техсырье

береза – 59,8 куб.м., техсырье

осина - 153 куб.м.).

аукцион,

посредством

публичного

предложения

III квартал

2017 года